
 

 

2024 年 8 月 20 日 
 

 

 
 

価格改定のご案内 
 

下記製品につきまして、製造販売元より製造コスト上昇を理由に価格改定をうけ、弊社

でも努力を続けてまいりましたが、企業努力では吸収できない現状となり、誠に恐縮では

ございますが価格改定を実施させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 対象製品 

製品名 入数 
希望ユーザー価格 

GS1-128 コード 
旧 → 新 

練和紙 
5冊 

（1冊 50 枚綴り） 
2,000 円 → 3,000 円 0104560231201127 

 

(２) 実施日 

２０２４年９月２４日（火） ご注文（弊社受注処理）分より 

 

 

 

以上 


